ART. FFAG12003V-125K
SMERIGLIATRICE ANGOLARE 125MM 1200W
FILETTO DELLâ€™ALBERO M14PARTENZA GRADUALEVELOCITÀ
VARIABILEBLOCCO DELLâ€™ALBEROPROTEZIONE DELLE
RIPARTENZEFUNZIONE...
€69,50
€99,30
Potenza 1200 W
Amperaggio a 220-230V 5,4 A
Velocità 0-11000 min-1
Attacco M14
Ø max disco da taglio 125 mm
Ø max mola da levigatura 125 mm
Ø max piattello 125 mm
Ø max spazzola in ferro circolare 75 mm
Ø max spazzola in ferro conica 75 mm
Codice EAN 8012667404437
Dimensioni imballo 415 x 130 x 100 h mm
Peso lordo 2,96 kg
Scatola M14
Partenza
Graduale
- Velocità
Variabile
Lock-Off Impugnatura
Morbida
 FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368
 Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA